[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 574/2024
Indicamos ao Excelentíssimo Senhor gerente regional da EMBASA-Jequié, solicitando a conclusão do esgotamento sanitário do loteamento Betta Ville e Vicente, no bairro da Caixa D’água/São Luís.
JUSTIFICATIVA

A conclusão do Sistema de Esgotamento Sanitário – SES contribui para a redução das doenças de veiculação hídrica e, consequentemente, para o aumento da expectativa e qualidade de vida da população, bem como para a preservação do meio ambiente.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2024.
Bui Bulhões

Ladislau Muniz d Bulhões Filho

Vereador
[image: image1.png]

ATENDA- SE                     ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

         _________________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br